
ZARZĄDZENIE  NR 4/2013 
BURMISTRZA BORNEGO SULINOWA 

Z DNIA 21 STYCZNIA 2013 R. 
 

zmieniające  zarządzenie nr 32 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 14 kwietnia 2011 r.  

w sprawie ustalenia składu Rady Sportu w Gminie Borne Sulinowo 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie ( Dz.U. z 2010 r.  

Nr 127, poz.857, Nr 151, poz.1014,  z 2011 r. Nr 171, poz.1016, Nr 185, poz. 1092, Nr 208, poz. 1240 

i 1241, z 2012, poz.  490), zarządza się, co następuje: 

 

§1. 1.Odwołuje się ze składu Rady Sportu w  Gminie Borne Sulinowo, określonego w §1. 

zarządzenia nr 32 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 14 kwietnia 2011 r. – Pana Dariusza 

Palickiego – przedstawiciela Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie . 

2.  Powołuje się do Rady Sportu Pana Mariusza Gorgola.  

 

§2.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji i Współpracy  

w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie. 

 

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


